Костадинов – началник Отдел „Ревизионен контрол“ и М. Симеонова – ръководител ревизия, потвърден от кмета на Столична община с Решение № СОА20-РД-28-15 от 26.05.2020 г.	
	ОСЪЖДА „Търговски комплекс Надежда“ ЕООД, с [ЕИК] да заплати на Столична община сума в общ размер на 12391,85 (дванадесет хиляди триста деветдесет и един лева и осемдесет и пет стотинки) за юрисконсултско възнаграждение за касационното производство.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ БИСЕР ЦВЕТКОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ РУМЯНА ЛИЛОВА/п/ КАМЕЛИЯ СТОЯНОВА